
Plantacote 6M 10x7g 6měs. hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 00:36
1/1

Kód produktu 4399 
Hmotnost 0,1000 
EAN 8594003193583 

Plantacote je speciální hnojivo s regulovaným
uvolňováním živin.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 17,0 ks

Popis
Obsahuje dva komponenty, tzv. startovací, který
uvolňuje živiny ihned po vpravení do půdy a "zásobní",
který počíná živiny uvolňovat až po uplynutí 2-3 týdnů.
Hnojivo je granulované a jeho zrmka jsou obalena
elastickou permeabilní membránou. Plantacote
zabezpečuje ošetřeným kulturám pravidelný přisun
N,P,K,Mg a všech stopových prvků. Další dohnojivání
proto není zapotřebí. Plantacote Pyramids 6M se
rovnoměrně zatlačí do pěstební nádoby do hloubky cca
2,5cm. Povrch nad hnojivem zarovnejte a dostatečně
zalijte. K balkónovým rostlinám (muškáty, petúnie,
surfinie, fuchsie apod.) se dává jedna pyramidka na
jednu rostlinu. Za účelem ještě většího efektu je možné
přidat ještě další pyramidku ke každé rostlině na
začátku července. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


